

## 重庆建工集团股份有限公司 关于 2018 年第一季度报告的修订说明

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了公司 2018 年第一季度报告。现对报告中部分内容的修订作如下说明：

### 修订前：

#### 二、公司基本情况

#### 2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

股东总数（户）			59,589			
前十名股东持股情况						
股东名称（全称）	期末持股数量	比例（%）	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况		股东性质
				股份状态	数量	
重庆建工投资控股有限责任公司	1,388,682,774	76.53	1,388,682,774	质押	320,000,000	国有法人
重庆市城市建设投资（集团）有限公司	64,277,998	3.54	0	未知		国有法人
重庆鑫根股权投资基金管理中心（有限合伙）	63,000,000	3.47	0	未知		境内非国有法人
中国华融资产管理股份有限公司	59,333,537	3.27	0	未知		国有法人
重庆市江北嘴中央商务区投资集团有限公司	39,555,691	2.18	0	未知		国有法人
全国社会保障基金理事会转持一户	18,150,000	1.00	16,241,642	未知		其他
中国农业银行股份有限公司—中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	1,007,200	0.06	0	未知		其他
朱大冬	685,600	0.04	0	未知		境内自然人

深圳前海伽蓝资本管理有限公司—伽蓝惠三 1 期私募投资基金	481,800	0.03	0	未知		其他
戴知音	443,300	0.02	0	未知		境内自然人
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量			股份种类及数量		
				种类	数量	
中国农业银行股份有限公司—中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	1,007,200			人民币普通股	1,007,200	
朱大冬	685,600			人民币普通股	685,600	
深圳前海伽蓝资本管理有限公司—伽蓝惠三 1 期私募投资基金	481,800			人民币普通股	481,800	
戴知音	443,300			人民币普通股	443,300	
何佳韵	364,100			人民币普通股	364,100	
易萍	363,500			人民币普通股	363,500	
陈联万	324,300			人民币普通股	324,300	
龚斌斌	312,500			人民币普通股	312,500	
成平	300,400			人民币普通股	300,400	
吴媛媛	295,400			人民币普通股	295,400	
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司控股股东重庆建工投资控股有限责任公司与上述其他股东无关联关系或一致行动，公司未知前十名股东及前十名无限售条件股东中其他股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属于一致行动人。					
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	不适用					

修订后：

## 二、公司基本情况

### 2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

股东总数（户）				59,589		
前十名股东持股情况						
股东名称（全称）	期末持股数量	比例（%）	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况		股东性质
				股份状态	数量	
重庆建工投资控股有限责任公司	1,388,682,774	76.53	1,388,682,774	质押	320,000,000	国有法人
重庆市城市建设投资（集团）有限公司	64,277,998	3.54	0	未知		国有法人
重庆鑫根股权投资基金管理中心（有限合伙）	63,000,000	3.47	0	未知		境内非国有法人

中国华融资产管理股份有限公司	59,333,537	3.27	0	未知		国有法人
重庆市江北嘴中央商务区投资集团有限公司	39,555,691	2.18	0	未知		国有法人
全国社会保障基金理事会转持一户	18,150,000	1.00	16,241,642	未知		其他
中国农业银行股份有限公司—中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	1,007,200	0.06	0	未知		其他
朱大冬	685,600	0.04	0	未知		境内自然人
深圳前海伽蓝资本管理有限公司—伽蓝惠三 1 期私募投资基金	481,800	0.03	0	未知		其他
戴知音	443,300	0.02	0	未知		境内自然人
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量		股份种类及数量			
			种类		数量	
重庆市城市建设投资(集团)有限公司	64,277,998		人民币普通股		64,277,998	
重庆鑫根股权投资基金管理中心(有限合伙)	63,000,000		人民币普通股		63,000,000	
中国华融资产管理股份有限公司	59,333,537		人民币普通股		59,333,537	
重庆市江北嘴中央商务区投资集团有限公司	39,555,691		人民币普通股		39,555,691	
全国社会保障基金理事会转持一户	1,908,358		人民币普通股		1,908,358	
中国农业银行股份有限公司—中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	1,007,200		人民币普通股		1,007,200	
朱大冬	685,600		人民币普通股		685,600	
深圳前海伽蓝资本管理有限公司—伽蓝惠三 1 期私募投资基金	481,800		人民币普通股		481,800	
戴知音	443,300		人民币普通股		443,300	
何佳韵	364,100		人民币普通股		364,100	
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司控股股东重庆建工投资控股有限责任公司与上述其他股东无关联关系或一致行动，公司未知前十名股东及前十名无限售条件股东中其他股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属于一致行动人。					
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	不适用					

公司 2018 年第一季度报告除上述修订内容外，其他内容均未发生变化。上述信息的修订不影响投资者对报告内容的实质性判断。修订后的报告详见上海证券交易所网站《重庆建工集团股份有限公司 2018 年第一季度报告（修订版）》。

特此说明。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一八年五月五日